
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 119, Ano XI

Bom Sucesso, 20 de Agosto de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Extratos de Termos Aditivos

Extrato de termo aditivo

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO
ADITIVO – Processo Licitatório 001/2023 – Inexigibilidade 001/2023. Contrato nº 001/2023. Objeto:
Consultoria e assessoria jurídica. Fica prorrogado o prazo do contrato por 12 meses, a partir de 03 de julho de
2024. Valor do contrato: R$ 37.522,80. Contratado: Ribeiro e Damasceno Sociedade de Advogados, CNPJ nº
16.650.003/0001-00.

 

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

Termo de Posse

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº
18/2024. Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a
OSC para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações
direcionadas ao atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com
cobertura metálica em telhas galvanizadas no salão localizado no Estádio Bertolão, objetivos de relevância
pública, cultural e social, definido no Plano de Trabalho. Entidade: Associação Desportiva Cultural e Social
Veteranos Amigos. Vlr: R$ 16.000,00. Vigência: 19/08 a 30/11/2024. Assinatura: 19/08/2024. Secretaria
Municipal de Cultura. Silmar Francisco dos Santos. Secretário.


		2024-08-20T17:50:50-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




